

City of San Antonio Bid Tabulation

| Opened: April 17, 2014                            |   |                           |   |  |   |
|---|---|---------------------------|---|--|---|
| For: Annual Contract for Traffic Posts & Hardware |   |                           |   |  |   |
| 6100005779  |   |                           | DS  |  |   |
|   |   |                           | Centerline Supply<br>1731 S. San Marcos # 932<br>San Antonio,<br>TX 78207<br>210-224-4600 | Pathmark Traffic Products<br>4435 Hunter Rd.<br>San Marcos,<br>TX 78666        | Vulcan Signs<br>P.O. Box 1850<br>Foley,<br>AL 36536                               |
| Item  | Description   | Estimated Annual Quantity |   |  |   |
| 1   | 1 3/4" 1 3/4" x 12' Square Tubular Post, 14 gauge, 7/16" Pre-punched hole in 1" centered on all 4 sides.<br>Manufacturer:<br>Product No.:<br>Net Unit Price:<br>Extended Price: | 3,000                     | Allied Tube<br>30941-112<br>\$17.05<br>\$51,150.00  | Allied<br>30915-12<br>\$17.49<br>\$52,470.00                                   | Trinity Highway<br>12' 1 3/4 sq 14 ga Perf<br>\$19.84<br>\$59,520.00              |
| 2   | 5/16" Corner bolt with flange nut.<br>Manufacturer:<br>Product No.:<br>Net Unit Price:<br>Extended Price:   | 5,500                     | MD Solutions<br>30642-010<br>\$0.43<br>\$2,365.00   | MD Solutions<br>30141CB +<br>\$0.49<br>\$2,695.00                              | MD Solutions<br>B-CB516S-MS<br>\$0.52<br>\$2,860.00                               |
| 3   | 2" X 2" X 30" Galvanized anchor, 12 guage, unpainted, 8-hole.<br>Manufacturer:<br>Product No.:<br>Net Unit Price:<br>Extended Price:  | 3,000                     | Allied Tube<br>30942-002<br>\$6.31<br>\$18,930.00   | Allied Tube<br>30905A-30<br>\$7.49<br>\$22,470.00                              | Trinity Highway<br>30" 2" sq 12 ga Perf<br>\$9.63<br>\$28,890.00                  |
| 4   | 3/8" Drive rivets, unpainted.<br>Manufacturer:<br>Product No.:<br>Net Unit Price:<br>Extended Price:<br><br>Delivery<br><br>Payment Terms                                       | 50,000                    | MD Solutions<br>30640-020<br>\$0.359<br>\$17,950.00<br><br>45 days<br><br>Net 30          | MD Solutions<br>30138-A5<br>\$0.49<br>\$24,500.00<br><br>45 days<br><br>Net 30 | MD Solutions<br>R-DR3858-MS<br>\$0.51<br>\$25,500.00<br><br>30 days<br><br>Net 30 |
| Estimated Annual Total                            |   |                           | \$90,395.00   | \$102,135.00   | \$116,770.00  |
| <b>Estimated Annual Award</b>                     |   |                           | <b>\$90,395.00</b>  |  |   |